projekt:
investror:

Cast:

stavebni objekt:

véc:

Odborné uéebny (kuchyrika a dilny) v objektu 8 Aléska, Bilina

Mésto Bilina, Bfezanska 50/4, 418 31 Bilina
Dokumentace vnitiniho vybaveni stavby
D.2. Odborna ucebna kuchyrika

Skladba dokumentace

SEZNAM PRILOH CASTI III.

ozn. nazev pfilohy

Prilohy

¢. nazev vykresu
vykresu

. SPECIFIKACE PRVKU - MOBILIAR

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Kuchyné rovna

Kuchyné ostrlivek
Kuchyriska sestava sténa
Nasténna police

Sk¥in vysoka

Lavice rohova

Z4kovska Fidle

Jidelni stdl 1.

Jidelni stdl II.

Nasténka

umisténi

2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10

méfitko

1:20
1:20
1:20
1:20
1:20
1:10, 1:20

1:10, 1:20
1:10, 1:20
1.5, 1:20

format

594x297

594x297

630x297
A3
A4
A3
A4
A4
A4
A3



